呼财农指〔2024〕 27号

关于下达2024年中央财政衔接推进乡村振兴

补助资金预算的通知

财政局：

根据《内蒙古自治区财政厅关于下达2024年 中央财政衔接

推进乡村振兴补助资金预算的通知》 (内财农 [2024] 444号)

要求， 现下达你地区2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资

金， 收入列2024年政府收支分类科目 “1100231 巩固脱贫攻坚

成果衔接乡村振兴转移支付收入”, 支 出列“21305” 相应科目。

现就有关事项通知如下：

一、 各地要加强与农牧部门在其机构改革过渡时期的工作

— 1 —

金实行动态监控。 各地要及时录入、 分解预算指标， 及时做好资

金支出系统关联操作，客观准确反映资金支出进度。

附件： 2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表

呼和浩特市财政局

信息公开选项：主动公开

呼和浩特市财政局办公室 2024年5月 16 日印发

— 3 —